28.12.2006) ako aj úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi 

poskytovateľom a príjemcom pri poskytnutí dotácie podľa Schémy minimálnej pomoci 

pre podnik na účasť na výstavách v znení Dodatku č. 1, číslo schémy DM-5/2007 (ďalej 

len „schéma“) 

Poskytnutie dotácie v celkovej výške: 2 923,00 EUR  

slovom: dvetisícdeväťstodvadsaťtri EUR a nula eurocentov 

z toho 

Danubius Gastro, Bratislava - vstupné hodnoty pre výpočet a priznanie dotácie za 

výstavu: 

-  výška vypočítanej dotácie: 2 923,00 EUR 

-  intenzita dotácie: 100,00 % 

-  koeficient prepočtu: 1,000 

-  výška priznanej dotácie: